ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ВЫСОКОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
Кооперативная ул., 5, пос. ж/д станция Высокая Гора,
Высокогорский район, Республика Татарстан, 422700

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БИЕКТАУ МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ

БАШ КАРМА КОМИТЕТЫ
Кооперативная ур., 5, Биектау т/ю станциясе поселогы,

Биектау районы, Татарстан Республикасы, 422700

Тел.: +7 (84365) 2-30-50, факс: 2-30-86, e-mail: biektau@tatar.ru, www.vysokaya-gora.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ S S .

0  внесении изменений в постановление исполнительного комитета
Высокогорского муниципального района Республики Татарстан от 28.02.2019
№398 «Об утверждении Положения об общественном совете по проведению

независимой оценки качества условий оказания услуг организациями в сфере
культуры и образования Высокогорского муниципального района»

(в ред. от 26.03.2019 №603)

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 год N 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
от 21 июля 2014 года N 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской
Федерации,от 05 декабря 2017 года N 392-ФЗ «О внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации по вопросам совершенствования
проведения независимой оценки качества условий оказания услуг организациями в
сфере культуры, охраны здоровья, образования, социального обслуживания и
федеральными учреждениями медико-социальной экспертизы», в целях повышения
качества предоставления социальных услуг, учета потребности и интересов
граждан, защиты прав и свобод граждан, Исполнительный комитет Высокогорского
муниципального районаРеспублики Татарстан, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 .Приложение №2 «Состав Общественного совета по проведению
независимой оценки качества оказания услуг в сфере образования и культуры
Высокогорского муниципального района Республики Татарстан», утвержденного
постановлением исполнительного комитета Высокогорского муниципального
района Республики Татарстан от 28.02.2019 №398 «Об утверждении Положения об
общественном совете по проведению независимой оценки качества условий
оказания услуг организациями в сфере культуры и образования Высокогорского
муниципального района» изложить в новой редакции:

КАРАР
№

Председатель Общественного совета по
проведению независимой оценки качества
оказания услуг в сфере образования и
культуры, Председатель Совета районной
ветеранской организации
Высокогорского муниципального района

mailto:biektau@tatar.ru
http://www.vysokaya-gora.tatarstan.ru

Г азизов
Рафис Гарафиевич

Председатель Общественного Совета

Шакирова
Гульсина Шафиковна

Руководитель Высокогорского отделения
всемирной общественной организации
татарских женщин «Ак калфак»

ГайфуллинТалгат Эдуардович Имам - мухтасиб Высокогорского
мухтасибата

НазмутдиноваЛяйсанРинатовна Председатель Совета женщин районной
организации Высокогорского
муниципального района

Ахметзянов НиязКамилевич Председатель Совета отцов
Высокогорского муниципального района

Валиуллина
Наталья Николаевна

Председатель Высокогорского отделения
региональной общественной организации
«Русское национально-культурное
объединение Республики Татарстан»

2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте
муниципального образования «Высокогорский муниципальный район Республики
Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети интернет по адресу:
http://vysokaya-gora.tatarstan.ru/ и на портале правовой информации Республики
Татарстан по веб адресу: http://pravo.tatarstan.ru.

^ЗИД

Руководитель исполнительного комитета
Высокогорского муниципального район Р.Ф. Хисамутдинов

тлики ТА?А^7<?5у

З Е И И О ^ ^

http://vysokaya-gora.tatarstan.ru/
http://pravo.tatarstan.ru